
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАДЗОРА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20 
Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «:/У » илЛ/ j  2020 года № /  5 - / /

О реализации отдельных положений 
постановления Правительства Ленинградской области 

от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах 
оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по 

видам экономической деятельности и признании утратившим силу 
полностью или частично отдельных постановлений Правительства

Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 
от 30.04.2020 № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда 
в государственных учреждениях Ленинградской области по видам 
экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или 
частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» 
приказываю:

1. Отнести Ленинградское областное государственное казенное 
учреждение «Г осударственная экологическая инспекция Ленинградской 
области» к V группе по оплате труда руководителей и установить 
коэффициент масштаба управления в размере 2,00.

2. Рекомендовать включить в перечень ключевых показателей 
эффективности и критериев оценки деятельности работников Ленинградскому 
областному государственному казенному учреждению «Г осударственная 
экологическая инспекция Ленинградской области» показатели эффективности и 
результативности и критерии оценки деятельности Ленинградского областного 
государственного казенного учреждения «Государственная экологическая 
инспекция Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением наст< а оставляю за собой

^  и св
Временно исполняющим обязанности [asi

I ь- cLI
председателя комитета

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

